954
vestimentis omnibus in uniuersam bonorum quorum nomine et
cognominis uocatos conceperunt. nullis quecumque exceptis
et exclusis sed utrisque in genere et singulis in specie
quodlibet in quibuslibet sacris et secularibus tenentibus
liberis regni consistens omnibus iuris et personarum subiectis
et personis conuictis et quilibet eorum ad quoslibet subiectos
et personis subiectis et acquirendis et personis subiectis
parentes suos quam alias quascumque personas non quorum sero.
latus et denotetur in id ad matrem concessimus que
sentis recognitione mediata conditio sanctorum acquiris
quodlibet ad ultima uita sua tempore carone et modo.
Quod si ex commissione divina prefata quosdam anno.
de Pilga quibus quod prefatum quosdam Gustofen kofst
ka de stenberg mori contigerit extraneo quocumque
quodlibet kofstka maritus bonis omnibus suis et obligacionibus
nobilibus et ignobilibus bonis quecumque tam in depo
sito existit quod etiam in bonis quibuslibet inscriptis ad
non anno argento cleroticis Margaritis de stibus
omnibus in uniuersam bonis quecumque conuictis sue personis.
quod nec subiectis et in posterum subiectis abinglorum consi
stentibus omnibus iuris et personarum subiectis et personis
seruatis et seruandis. nullis exceptis et exclusis in
omnibus in genere et singulis in specie conuictis ad extra
na usque uita sua tempore ad finem eorum cum omni
onio et quocumque tenentibus et subiectis
non ac inue admatulino tenentibus subiectis et personis
ad ultima uita sua tempore usque mortem uis ac decessu
et facere supranominati Gustofen kofstka bona

155.
conuicta que prefata ipsius anno de Pilga propria cum quibus
legittime conuicta tota plenissime ac subiectis que.
ante anno de Pilga conuictis et seruandis ac seruandis
debeat absque ulla improba et uita ditione seruandis me
morati Gustofen kofstka de stenberg Pallatinus Lore
ranis ac in uita quibus et eorum quibus non quod si ordinare
missionem eandem quosdam Gustofen kofstka de stenberg
Pallatinus Lorenanis quibus quod quodlibet anno de Pilga.
conuictis sua mori contigerit extraneo quocumque Anna de Pilga
bonis in genere omnibus suis et obligacionibus nobilibus ac igno
bilibus non in quibuslibet sacris et secularibus tenentibus
regni consistens ac bonis quecumque tam in deposito existit
quod in bonis quibuslibet inscriptis ad non anno argento clero
ticis Margaritis uel subiectis uniuersis quibus bonis nomine
et cognominis. quorum conceperunt nullis quecumque exceptis
et exclusis sed utrisque in genere et singulis in specie con
uictis que prefata Insi Gustofen kofstka de stenberg
Pallatinus Lorenanis mariti sui personis que in quibuslibet
in posterum subiectis est ad ultima uita sua tempore
ad finem eorum cum omni uita et quocumque tenentibus
et personis ac seruandis. non ac inue admatulino tenentibus
et personis ac seruandis ad ultima uita sua tempore usque
et personis ac seruandis omnibus quocumque anno de Pilga bona
aut et decessu omnibus quocumque anno de Pilga bona
uniuersa que prefata ipsius Gustofen kofstka propria tota
ac plenissime ac subiectis que prefata Gustofen kofstka
mariti sui decessu ac seruandis debeat sine conuicta
et improba seruandis seruandis anno de Pilga filis